

March 4, 2022

Ref. No.: HDFC Life/CA/2021-22/73

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai- 400 051
NSE Symbol: HDFCLIFE

Listing Department
BSE Limited
Sir PJ Towers,
Dalal Street,
Fort,
Mumbai – 400 001
BSE Security Code: 540777

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper Publication – Postal Ballot Notice

Pursuant to provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper clippings (Business Standard and Sakal) with regard to Postal Ballot notice published in today's newspapers.

The said clippings are also being hosted on the Company's website at www.hdfclife.com.

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you,

For HDFC Life Insurance Company Limited

**NARENDRA
GANGAN**

Narendra Gangan
**General Counsel, Chief Compliance Officer &
Company Secretary**

Digitally signed by NARENDRA GANGAN
DN: c=IN, o=Personal, title=9139,
pseudonym=49cedf407f9963bee3624ac0546c289bca826b5d2f
773caa1ec26522fa517bbf, postalCode=400016,
st=Maharashtra,
serialNumber=477b60273ae81dbb28910a48bcd5ba744a7ae3b
05d664f94ac6c99479307592, cn=NARENDRA GANGAN
Date: 2022.03.04 16:06:45 +05'30'

Encl.: As above

NOTICE



Sar utha ke jyo!

HDFC Life Insurance Company Limited
CIN : L65110MH2000PLC128245

Registered Office: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg,
Mahalaxmi, Mumbai - 400 011

Ph: 022-67516666, Fax: 022-67516861,

Email: investor.service@hdfclife.com, Website: www.hdfclife.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has, on March 3, 2022, sent the Postal Ballot Notice ("Notice"), only by e-mail, to all Members whose email IDs have been registered with the Depositories/Company as on the cut-off date i.e. Friday, February 25, 2022 ("Eligible Members").

A copy of the Notice is also available on the website of the Company - www.hdfclife.com, website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and the website of the remote e-voting service providing agency viz. KFin Technologies Private Limited ("KFintech") - <https://evoting.kfintech.com>. Members who do not receive the Notice may download the same from the above mentioned websites.

The Company is providing facility for voting remotely, only by electronic means ("e-voting"), to its Eligible Members, for seeking their approval on the resolution as specified in the Notice, in compliance with the circulars/Guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India, for approval of related party transactions as set out in the Notice.

In line with the MCA Circulars, physical copies of the Notice, along with postal ballot forms and pre-paid business envelope, have not been sent to any Member. Accordingly, the communication of the assent or dissent of the Members eligible to vote, is restricted only to remote e-voting i.e. by casting their votes electronically.

The e-voting period will commence on Friday, March 04, 2022 at 9:00 a.m. (IST) and end on Saturday, April 2, 2022, at 5:00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled by KFintech thereafter.

Members holding equity shares as on Friday, February 25, 2022 (the "Cut-off Date"), shall only be entitled to vote through remote e-voting process in relation to the Resolution as specified in the Notice.

Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their KYC details including email address with the relevant Depository Participants. Members holding shares in physical form are requested to register / update their KYC details including email address by submitting duly filled and signed form ISR-1 to Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) KFintech at einward.ris@kfintech.com along with the copy of share certificate (front and back), self attested copy of PAN and AADHAR and such other document as prescribed in Form. Form ISR-1 is available on the Company's website.

The results of the e-voting will be announced within 2 working days from the conclusion of e-voting period, and along with the Scrutinizer's report will be displayed at the Registered Office of the Company and, shall also be hosted on the Company's website at www.hdfclife.com, KFintech website www.evoting.kfintech.com and shall also be communicated to the Stock Exchanges.

In case of any query on e-voting, members may refer to the "Help" and "FAQs" sections/ E-voting user manual available through a dropdown menu in the "Downloads" section of KFintech's website for e-voting: <https://evoting.kfintech.com> or contact KFintech as per the details given Ms Krishna Priya M. E-mail Id: einward.ris@kfintech.com, Contact No.: 040-67162222), Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032, Toll-free Nos.: 1800-309-4001 or E-mail: evoting@kfintech.com.

Members are requested to quote their DP ID & Client ID in case of shares are held in dematerialized mode and Folio No. in case shares are held in physical mode, in all correspondences with the RTA or the Company.

For HDFC Life Insurance Company Limited

Sd/-

Narendra Gangan

General Counsel, Chief Compliance Officer &
Company Secretary

Date: March 03, 2022

Place: Mumbai

सकाळ

मुंबई, शुक्रवार,
४ मार्च २०२२

५

सूचना



सन्मानाने रहा!

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

CIN : L65110MH2000PLC128245

नोंदणीकृत कार्यालय: १३वा मजला, लोढा एक्सप्रेस, अपोलो मिल्स कंपाऊंड, ना. म. जोशी मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई - ४०० ०११
दूरध्वनी: ०२२-६७५१ ६६६६, फॅक्स: ०२२-६७५१ ६८६९,

ई-मेल: investor.service@hdfclife.com, वेबसाईट: www.hdfclife.com

पोस्टाद्वारे मतदानाची सूचना आणि ई-मतदानाची माहिती

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ सोबत वाचले असता कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १०८ आणि ११० अन्वये, कंपनीने शुक्रवार, २५ फेब्रुवारी, २०२२ ह्या अंतिम मुदतीच्या तारखेला ज्यांच्या ई-मेल आयडीज डिपॉझिटरीज/कंपनीपाशी नोंदविल्या आहेत अशा सर्व सदस्यांना ('पात्र सदस्य') फक्त ई-मेलद्वारे ३ मार्च, २०२२ रोजी पोस्टाद्वारे मतदानाची सूचना ('सूचना') पाठविली आहे.

सदर सूचनेची प्रत कंपनीच्या वेबसाईटवर www.hdfclife.com येथे, स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटवर www.bseindia.com येथे आणि www.nseindia.com येथे आणि दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरविणारी एजन्सी उदा. केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड ('केफिनटेक') यांच्या वेबसाईटवर <https://evoting.kfintech.com> येथे देखील उपलब्ध आहे. ज्या सदस्यांना सूचना मिळणार नाही त्यांनी वर नमूद केलेल्या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करावी.

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी, सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजाला संबंधित पक्षकांशी मंजुरी मिळविण्याच्या संदर्भात जारी केलेली परिपत्रके/मार्गदर्शक तत्वांची ('एमसीए परिपत्रके') पूर्तता करून, कंपनी सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या ठरावावर त्यांची मंजुरी मिळविण्यासाठी आपल्या पात्र सदस्यांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ('ई-व्होटींग') दूरस्थपणे मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे.

एमसीएच्या परिपत्रकानुसार, कोणाही सदस्याला पोस्टाद्वारे मतपत्रिका आणि प्रिपेड व्यावसायिक एन्वेलप यासह सूचनेची छापील प्रत पाठविण्यात आलेली नाही. त्यानुसार मतदान करण्यास पात्र असलेल्या सदस्यांनी मंजुरी देणे किंवा विरोध करणे हे केवळ दूरस्थ मतदानापुरते म्हणजे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यापुरते मर्यादित आहे.

शुक्रवार, ४ मार्च, २०२२ रोजी सकाळी ९:०० (भाप्रवेळ) वाजता ई-मतदानाच्या कालावधीस सुरुवात होईल आणि शनिवार, २ एप्रिल, २०२२ रोजी सायंकाळी ५:०० (भाप्रवेळ) वाजता तो संपेल. त्यानंतर केफिनटेकद्वारा ई-मतदानाचे मॉड्यूल बंद करण्यात येईल.

शुक्रवार, २५ फेब्रुवारी, २०२२ ('अंतिम मुदतीची तारीख') रोजी इक्विटी समभाग धारण करणारे सदस्यच फक्त सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या ठरावांच्या संदर्भात ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील.

डिमिटिअलाईज्ड स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना ई-मेल अँड्रेससह त्यांच्या केवायसी तपशीलाची संबंधित डिपॉझिटरीज सहभागीपाशी नोंदणी करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि समभाग हस्तांतरण एजंट (आरटीए) केफिनटेक यांचेकडे einward.ris@kfintech.com येथे समभाग प्रमाणपत्राची (पुढची आणि मागची बाजू) प्रत, पॅन व आधार कार्डाची स्वयंप्रमाणित प्रत आणि प्रपत्रात नमूद केलेले इतर दस्तऐवज यासह, योग्य प्रकारे भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेले आयएसआर-१ प्रपत्र सादर करून त्यांचा ई-मेल अँड्रेससह केवायसी तपशीलाची नोंदणी करण्याची/सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. आयएसआर-१ प्रपत्र कंपनीच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

ई-मतदानाचा कालावधी पूर्ण झाल्यानंतर कामकाजाचे २ दिवसांचे आत, स्क्रुटिनायजर्सच्या अहवालासोबत ई-मतदानाचे निकाल घोषित करण्यात येतील आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित करण्यात येतील आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर www.hdfclife.com येथे, केफिनटेक यांच्या वेबसाईटवर www.evoting.kfintech.com येथे देखील प्रदर्शित करण्यात येतील आणि स्टॉक एक्सचेंजेसना कळविण्यात येतील.

ई-मतदानासंबंधी काही चौकशी करायची असल्यास, सदस्यांनी केफिनटेकच्या ई-मतदानासाठी असलेली वेबसाईटवर: <https://evoting.kfintech.com> येथील 'डाऊनलोड' भागातील ड्रॉपडाऊन मेनूमध्ये उपलब्ध असलेला 'हेल्प' आणि 'एफएक्व्ज' भाग/ई-मतदान उपयोगकर्ता पुस्तिका सहावी किंवा दिलेल्या तपशीलावर केफिनटेक यांच्याशी - श्रीमती कृष्णा प्रिया, ई-मेल आयडी: einward.ris@kfintech.com, संपर्क क्रमांक: ०४०-६७१६ २२२२, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र.३१-३२, गचिबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाकृष्णगुडा, हैदराबाद-५०००३२, टोल फ्री क्रमांक: १८००-३०९-४००१ किंवा ई-मेल: evoting@kfintech.com येथे संपर्क साधावा.

आरटीए किंवा कंपनीशी पत्रव्यवहार करताना, डिमिटिअलाईज्ड स्वरूपात समभाग धारण केले असल्यास डीपी आयडी व ग्राहक आयडी आणि छापील स्वरूपात समभाग धारण केले असल्यास, फोलिओ क्रमांक नमूद करण्याची विनंती सदस्यांना करण्यात येत आहे.

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

नरेंद्र गांगन

दिनांक: ३ मार्च, २०२२

ठिकाण: मुंबई

जनरल कौन्सिल, चीफ कॉम्प्लायन्स ऑफिसर

आणि कंपनी सचिव